令和５年１１月８日

関係各位

筑波大学附属大塚特別支援学校

校長 川間 健之介

（公印省略）

特別支援学校 任期付教員募集のお知らせ

このたび、本校では下記のとおり任期付教員の募集を行うこととなりました。

記

１ 採用職名 特別支援学校（知的障害）教諭（任期付）

２ 採用人員 ２名※  ※採用人数を２名に変更しました

３ 担当教科 全教科、自立活動等

４ 職務内容 学習指導、生活指導、学校における教育活動全般および校務分掌

５ 雇用期間 令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

６ 応募資格 教員免許状を有し（取得見込みを含む）、次のいずれかに該当することが望ましい。

①特別支援学校免許状を有する者。

       ②知的障害教育に熱意のある者。

７ 必要書類 （１）履歴書（市販の履歴書またはその形式で、写真貼付、氏名自署押印。緊急時

に必ず連絡の取れる電話番号を明記すること。）

       （２）教員免許状の写し（表裏共）または免許状取得見込証明書

 ※教員免許状を更新した者は、更新講習修了確認証明書（写）など当該

免許状の有効期間が確認できる書類を添付すること

８ 応募締切日 令和５年１月２７日（金）必着（持参の場合は同日午後５時まで）

        ※適任者が決定した場合は、上記締切に関わらず募集を終了します。

９ 面接日   日時は追って連絡します。

10 書類提出先 〒112-0003 東京都文京区春日 1-5-5

                           筑波大学附属大塚特別支援学校長 宛

        ※封筒に「任期付教員応募書類在中」と朱書きし、簡易書留で郵送のこと。

11 給  与  国立大学法人筑波大学の規定による。

12  問合せ先  筑波大学附属大塚特別支援学校 副校長 大宮 弘恵

        電 話０３−３８１３−５５６９

13 その他  （１）応募書類により取得した個人情報は、教員選考業務以外に使用いたし

ません。また、応募種類については、返却いたしません。

（２）労働条件・服務等については、「国立大学法人筑波大学附属学校職員就業

規則」、「国立大学法人筑波大学附属学校職員の給与に関する規則」等、

国立大学法人筑波大学の定める規則によります。

以上